
Cremona 12 06 22 MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 11 GAMBAROTTI D.20:12.467
Tempo gara

1 1:50.803 16:12:16.650

2 1:48.157 16:14:04.807

3 1:48.833 16:15:53.640

4 1:48.627 16:17:42.267

5 1:48.198 16:19:30.465

6 1:47.719 16:21:18.184

7 1:47.568 16:23:05.752

8 1:48.831 16:24:54.583

9 1:51.847 16:26:46.430

10 1:54.585 16:28:41.015

11 1:57.299 16:30:38.314

 Po. 2 - # 851 QUAGLIO A. + 12.884
Diff. Primo

1 1:54.321 16:12:23.271

2 1:50.239 16:14:13.510

3 1:51.932 16:16:05.442

4 1:46.922 16:17:52.364

5 1:46.174 16:19:38.538

6 1:46.330 16:21:24.868

7 1:48.212 16:23:13.080

8 1:51.580 16:25:04.660

9 1:53.301 16:26:57.961

10 1:54.184 16:28:52.145

11 1:59.053 16:30:51.198

 Po. 3 - # 869 MARZI R. + 24.058
Diff. Primo

1 1:55.560 16:12:21.407

2 1:48.986 16:14:10.393

3 1:48.172 16:15:58.565

4 1:49.631 16:17:48.196

5 1:49.822 16:19:38.018

6 1:51.020 16:21:29.038

7 1:51.006 16:23:20.044

8 1:52.627 16:25:12.671

9 1:54.079 16:27:06.750

10 1:56.067 16:29:02.817

11 1:59.555 16:31:02.372

 Po. 4 - # 840 QUAGLIO L. + 39.035
Diff. Primo

1 1:59.245 16:12:25.092

2 1:49.869 16:14:14.961

3 1:51.959 16:16:06.920

4 1:50.680 16:17:57.600

5 1:50.304 16:19:47.904

6 1:51.103 16:21:39.007

7 1:52.165 16:23:31.172

8 1:53.722 16:25:24.894

9 1:55.243 16:27:20.137

10 1:56.857 16:29:16.994

11 2:00.355 16:31:17.349

 Po. 5 - # 94 TRESSOLDI E. + 54.446
Diff. Primo

1 1:53.876 16:12:22.345

2 1:50.117 16:14:12.462

3 1:49.738 16:16:02.200

4 1:51.273 16:17:53.473

5 1:52.669 16:19:46.142

6 1:54.056 16:21:40.198

7 1:54.974 16:23:35.172

8 1:55.182 16:25:30.354

9 1:56.545 16:27:26.899

10 1:58.098 16:29:24.997

11 2:07.763 16:31:32.760

 Po. 6 - # 374 PADERNO D. + 1:07.999
Diff. Primo

1 1:57.098 16:12:22.945

2 1:53.266 16:14:16.211

3 1:52.003 16:16:08.214

4 1:51.837 16:18:00.051

5 1:51.539 16:19:51.590

6 2:14.988 16:22:06.578

7 1:56.124 16:24:02.702

8 1:54.367 16:25:57.069

9 1:55.893 16:27:52.962

10 1:56.250 16:29:49.212

11 1:57.101 16:31:46.313

 Po. 7 - # 259 MORALLI A. + 1:17.170
Diff. Primo

1 2:07.848 16:12:33.695

2 1:57.042 16:14:30.737

3 1:55.554 16:16:26.291

4 1:54.416 16:18:20.707

5 1:55.008 16:20:15.715

6 1:55.136 16:22:10.851

7 1:54.780 16:24:05.631

8 1:54.303 16:25:59.934

9 1:55.617 16:27:55.551

10 1:56.839 16:29:52.390

11 2:03.094 16:31:55.484

 Po. 8 - # 387 CAPPELLINI D. + 1:19.605
Diff. Primo

1 2:07.023 16:12:36.049

2 1:57.328 16:14:33.377

3 1:56.212 16:16:29.589

4 1:54.791 16:18:24.380

5 1:54.286 16:20:18.666

6 1:54.807 16:22:13.473

7 1:54.489 16:24:07.962

8 1:55.098 16:26:03.060

9 1:58.296 16:28:01.356

10 1:58.476 16:29:59.832

11 1:58.087 16:31:57.919

 Po. 9 - # 206 CADEI L. + 1:20.054
Diff. Primo

1 1:58.766 16:12:27.224

2 1:56.693 16:14:23.917

3 1:57.896 16:16:21.813

4 1:56.584 16:18:18.397

5 1:57.152 16:20:15.549

6 1:59.536 16:22:15.085

7 1:56.656 16:24:11.741

8 1:58.170 16:26:09.911

9 1:57.337 16:28:07.248

10 1:56.579 16:30:03.827

11 1:54.541 16:31:58.368

 Po. 10 - # 233 MASSARI R. + 1:20.850
Diff. Primo

1 2:04.511 16:12:30.358

2 1:54.629 16:14:24.987

3 1:52.998 16:16:17.985

4 1:54.962 16:18:12.947

5 1:53.325 16:20:06.272

6 1:54.354 16:22:00.626

7 1:52.183 16:23:52.809

8 1:52.492 16:25:45.301

9 2:20.027 16:28:05.328

10 2:00.212 16:30:05.540

11 1:53.624 16:31:59.164

 Po. 11 - # 68 RUGGERI N. + 1:38.391
Diff. Primo

1 2:04.122 16:12:32.970

2 1:58.848 16:14:31.818

3 1:57.457 16:16:29.275

4 1:57.357 16:18:26.632

5 1:58.099 16:20:24.731

6 1:55.443 16:22:20.174

7 1:56.051 16:24:16.225

8 1:56.680 16:26:12.905

9 1:55.639 16:28:08.544

10 2:01.177 16:30:09.721

11 2:06.984 16:32:16.705

 Po. 12 - # 280 BRIGNOLI R. + 2:08.232
Diff. Primo

1 2:05.279 16:12:34.640

2 1:59.465 16:14:34.105

3 1:57.592 16:16:31.697

4 1:57.290 16:18:28.987

5 1:59.519 16:20:28.506

6 1:59.225 16:22:27.731

7 2:01.292 16:24:29.023

8 1:59.938 16:26:28.961

9 2:00.844 16:28:29.805

10 2:05.119 16:30:34.924

11 2:11.622 16:32:46.546

Fastest lap: 1:46.174 
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Cremona 12 06 22 MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 950 ZAPPALAGLIO M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.434 16:12:36.281

2 1:59.925 16:14:36.206

3 1:58.985 16:16:35.191

4 1:57.659 16:18:32.850

5 1:58.518 16:20:31.368

6 2:00.834 16:22:32.202

7 2:01.256 16:24:33.458

8 1:59.430 16:26:32.888

9 2:00.151 16:28:33.039

10 2:07.339 16:30:40.378

 Po. 14 - # 681 DOMINIONI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.369 16:12:30.876

2 1:58.862 16:14:29.738

3 1:57.124 16:16:26.862

4 1:59.074 16:18:25.936

5 2:00.627 16:20:26.563

6 2:02.920 16:22:29.483

7 2:00.248 16:24:29.731

8 2:01.310 16:26:31.041

9 2:03.721 16:28:34.762

10 2:06.135 16:30:40.897

 Po. 15 - # 794 ASSALI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.190 16:12:40.037

2 2:01.550 16:14:41.587

3 2:00.665 16:16:42.252

4 2:00.571 16:18:42.823

5 2:00.333 16:20:43.156

6 1:58.633 16:22:41.789

7 2:01.291 16:24:43.080

8 1:59.516 16:26:42.596

9 2:01.636 16:28:44.232

10 1:57.414 16:30:41.646

 Po. 16 - # 357 RUSSO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.525 16:12:35.372

2 1:59.440 16:14:34.812

3 1:59.440 16:16:34.252

4 2:00.556 16:18:34.808

5 2:00.469 16:20:35.277

6 1:59.037 16:22:34.314

7 2:04.963 16:24:39.277

8 2:01.153 16:26:40.430

9 2:03.325 16:28:43.755

10 2:00.932 16:30:44.687

 Po. 17 - # 47 COLLIO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.466 16:12:29.003

2 1:57.546 16:14:26.549

3 1:58.024 16:16:24.573

4 1:59.128 16:18:23.701

5 2:00.936 16:20:24.637

6 2:11.207 16:22:35.844

7 2:02.261 16:24:38.105

8 2:00.946 16:26:39.051

9 2:04.530 16:28:43.581

10 2:01.276 16:30:44.857

 Po. 18 - # 404 SCIARINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.210 16:12:37.074

2 1:59.764 16:14:36.838

3 2:00.554 16:16:37.392

4 1:59.680 16:18:37.072

5 1:58.891 16:20:35.963

6 2:00.187 16:22:36.150

7 2:00.960 16:24:37.110

8 2:00.460 16:26:37.570

9 2:07.821 16:28:45.391

10 2:08.834 16:30:54.225

 Po. 19 - # 928 CORALLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.031 16:12:35.024

2 2:01.485 16:14:36.509

3 2:00.323 16:16:36.832

4 1:59.820 16:18:36.652

5 2:00.487 16:20:37.139

6 2:00.184 16:22:37.323

7 2:05.515 16:24:42.838

8 2:07.501 16:26:50.339

9 2:05.780 16:28:56.119

10 2:10.667 16:31:06.786

 Po. 20 - # 52 POZZINI M. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:33.550 16:13:02.954

2 2:31.205 16:15:34.159

Fastest lap: 1:46.174 
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